oi“ vá.

MUNICÍPIO DE CHAVES

CÁMARA MUNICIPAL
NIPC 501 205 55t

EDITAL No 22 /201 5

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, toma

público, que nos termos do despacho praticado pelo Vereador responsável, no uso dos

poderes subdelegados, Senhor João Neves. do pretérito dia 23 de fevereiro de 2015, veio a

ser aprovada a proposta no 44/DOTDU/2015, de 2015/02/12, consubstanciada no seguinte,

e conforme planta que se anexa ao presente Edital:

a) Marcação no pavimento a marca rodoviária M12 (LAC) ” Linha contínua junto ao

limite da faixa de rodagem" (Doc. n.o 3);

b) Colocação de dois (2) sinais de código H7 "Passagem para peões" (Doc. n.os);

(2) Remover um sinal de código 015 " Estacionamento proibido". (Doc.n.o3);

d) Colocação de um (1) espelho parabólico para uma visão em duas direções (visão de

180.o) (Doc. n.o4).

Para constar e inteiro conhecimento de todos se publica o presente edital, que vai ser

afixado nos lugares do costume.

E eu, ; 1] | 'choáilfãâ Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias
Delgado, Cheíe de Diwsâo, no uso de competências delegadas pelo Diretor de

Departamento de Coordenação Geral, o subscrevi.

Chaves, 26 de fevereiro de 2015

0 Presidente da Câmara Municipal,

(?A. António Cabeleira)

Pupi de uma“ swarisn aum Telefone 276 no seu m 276 317 714 É-miil Munizipio.(hiv=s.vl